
СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
    

31.03.2021  № 14 
с. Солонешное 

 
О деятельности Солонешенского районного  

Совета народных депутатов за 2020 год 

 

 
 

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования 

Солонешенский район Алтайского края, заслушав и обсудив информацию 

председателя Солонешенского районного Совета народных депутатов «О 

деятельности Солонешенского районного Совета народных депутатов за 2020 

год», Солонешенский районный Совет народных депутатов  

РЕШИЛ:   

 1.Принять к сведению информацию о деятельности Солонешенского 

районного Совета народных депутатов за 2020 год (прилагается).  

2.Депутатам Солонешенского районного Совета народных депутатов 

принимать активное участие в сессиях представительных органов сельсоветов. 

 3.Разместить настоящее решение на официальном интернет сайте 

Администрации Солонешенского района. 

 

 

Председатель Солонешенского 

районного Совета народных депутатов                                          С.В. Сафонкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


